
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № "91

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. № 5

с. Некрасовка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№791 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7 86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 791 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

Председатель участковой
избирательной комиссии Д.А. Катмакова

Секретарь участковой
избирательной комиссии О.Г Багдасарова



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 791 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа «м есяц а К о л и че ство  часов рабо ты  члена изб ирательно й к о м и сси и , р а б о та ю щ е го  в ко м и сси и  не на п о сто я н н о й  (ш т а т н о й )  о сно ве

Катмакова Марина Третяк Наталья Багдаcapo ва Оксана Дыс Оксана Канавина Светлана Кузнецова М арина М ельникова Кина М иллер Татьяна Морозова Татьяна Харитонова Наталья Чурсова Татьяна

Николаевна Николаевна Геннадиевна Владимировна Валентиновна Анатольевна Ивановна Александровна Владимировна Александровна Геннадьевна

председатель зам председателя секретарь член комиссии член комиссии член комиссии член комиссии член комиссии член комиссии член комиссии член комиссии

2 3 4 5 6 7 % 9 10 II 12

06,09 а,о 5,0 2.0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0

07.09 4,0 3,0 8,0

08.09. 8,0 5.0 5,0

09 09 6,0 5.0 5,0

10 09 6,0 5.0 5.0

11.09. 4,0 8,0

12.09. 4,0 8,0

1309 4,0 4,0 4.0

14.09. 4.0 8.0

15.09. 8,0 з.о 8,0 8,0 4,0 6,0

1609 8.0 4,0 8,0 3.0 8.0

17.09. 14,0 14,0 з.о 14,0 14.0 3,0 3.0 14.0 3,0 3.0

18.09. 14,0 14,0 14.0 14,0 14,0

19.09. 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

20.09. 4,0 2,0 1.0 1,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1.0 1.0

ВСЕГО
ЧАСОВ

113,5 0,0 67,5 28,5 67,5 51,5
.

79,5 4 4 ^ 55,5 21,5 21,5

ПОДПИСЬ ’ IJICH1

КОМИССИИ об 
01НЙКОНМНММ ' оМ/ &

Секретарь избирательной комиссии (Л** Ъ;н дэгарсюа О Т
06 сен I «бра 2021 ю за


